Logomarca da 

prefeitura/logotipo agente de endemias/logotipo SUS, logotipo agente comunitário em 

saúde/ logotipo SUS (AGENTE DE COMBATE A ENDEMIA/ AGENTE 

COMUNITÁRIOS EM SAÚDE)

CONTRATADO: LIMP SUPRIMENTOS CNPJ: 37.404.368/0001

VALOR TOTAL: R$ 58.858,50 (Cinquenta e oito mil, oitocentos e cinquenta e oito reais e cinquenta 

centavos)

VIGÊNCIA: 6 Meses

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, Inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.
 

 

DECLARO que a referida contratação possui adequação orçamentária, além de ter compatibilidade com a lei de diretrizes 

orçamentárias e com o plano plurianual, conforme disciplinado no art.